

## فوتبال

### فقر در لیگ بیست‌ویکم گل‌زن هست اما کم است

● ضربات پنالتی نقش زیادی در مشخص‌کردن بهترین گل‌زنان لیگ بیست‌ویکم داشته‌اند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فقر در فوتبال معنای متفاوتی با سایر زمینه‌ها دارد. برخلاف همه‌جا که پول تعیین‌کننده فقر و دارایی است، در فوتبال این گل‌ها هستند که نشان می‌دهند یک لیگ فقیر است یا غنی. دارایی یک فوتبال و زیبایی آن به تعداد گل‌هایش است و بر همین مبنا لیگ بیست‌ویکم را می‌توان لیگی فقیر دانست؛لِیگی که بازیکنان صدرنشین آن حتی با احتساب آخرین بازی نیم‌فصل بعید است به تعداد گل‌های دوبرقمی برسد. البته رقم فعلی صدرنشیان را هم باید مدیون پنالتی‌ها دانست و اگر این ضربات ارزشمند نبودند، مشخص نیست که این صدرنشینی با چه اعداد عجیب‌وغریبی رقم می‌خورد. در حال حاضر سه خارجی و بهتر است بگوییم سه پנالتی‌زن خارجی رده‌های اول تا سوم را در اختیار گرفته‌اند. گادوین منشا با هشت گل و پنج پنالتی بهترین گل‌زن فعلی لیگ برتر ایران است. کوین یامگا و لویسانو پریرا هم شرایط مشابهی دارند. آنها با شش گل زده و چهار و سه پنالتی دوم هستند. از زده چهارم به گل‌زنان ایرانی می‌رسیم. جالب است که در این رده پرسپولیس بیشترین نماینده را دارد و این تیم حتی در فصلی نه‌چندان قدرتمند بازم در گل‌زدن در جریان بازی و گل‌سازی عملکرد خوبی داشته است. عیسی آل‌کنیر و مهدی عبدی هر کدام با چهار گل زده در رده چهارم قرار دارند. البته کریم اسلامی (سنجی)، پیمان بابایی (تراکتور)، سعید صادقی (گل‌گهر) و علیرضا کوشکی (پیکان) هم آنها را همراهی می‌کنند و منظر فرصتی هستند تا با گل‌زدن خود را از جمع رقیبان جدا کنند. این آمار نشان می‌دهد که هیچ مهاجمی در این فصل توانسته در این ۱۴ هفته بیش از چهار گل بزند. در میان این مهاجمان مهدی عبدی بهترین عملکرد را داشته است. او هم دقیق‌کمتری نسبت به دیگر بازیکنان به میدان رفته و با آن تعداد شوت کمتری توانسته به چهار گل زده برسد. عبدی در کل از ۱۸ شوت، چهار بار دروازه حریفان را باز کرده و با ۲۲ درصد آمار تبدیل شوت به گل، در میان چهارگله‌ها بهترین عملکرد را داشته است. براساس آمار پیمان بابایی هم از ۳۶ شوت به این تعداد گل رسیده که نشان می‌دهد این مهاجم موقعیت‌های به‌دست‌آمده را به‌راحتی از دست داده است و شاید اگر او فرصت‌طلب‌تر بود، تراکتور شرایطی بهتری در جدول رده‌بندی داشت. کل فارغ از این آمار و ارقام چیزی که مشخص است این است که حال لیگ بیست‌ویکم خوب نیست. گل‌ها کم هستند و این حال لیگ را بد می‌کند. البته می‌توان از سوی دیگر هم به این قضیه نگاه کرد که تیم‌ها روی مسائل دفاعی بیشتر کار کرده و بخشی از گل زده کم به درخشش دروازه‌بان و مدافعان ارتباط دارد اما این مسئله چیزی را عوض نمی‌کند. فوتبال به تعداد گل‌هایش نفس می‌کشد و نفس‌های لیگ بیست‌ویکم به شماره افتاده است.

### استقلالی جدید در فهرست تازه تیم ملی؟

● به نظر می‌رسد فقط یک بازیکن جدید از استقلال شناسی زیادی برای دعوت‌شدن به تیم ملی داشته باشد. به گزارش فرارو، استقلال در رقابت‌های این فصل لیگ برتر پیش‌نشان است و فعلا با ارائه بازی‌های منسجم و حفظ تعادل در خط حمله و دفاع توانسته گوی سبقت را از سایر رقبا برپاید. بازی‌های خوب استقلال در این فصل منجر به معرفی چهره‌های جدیدی هم به فوتبال ایران شده که شاید تعدادی از آنها بخت ملی‌پوش‌شدن را داشته باشند. در استقلال پیش از این سیاح‌وز بزادانی به تیم ملی دعوت می‌شده و به نظر می‌رسد او در فهرست جدید دراکان اسکوچیچ هم حضور داشته باشد. سیاح‌وز یکی از خوب‌های استقلال در خط دفاعی است ولی با توجه به درخشش زوج کنعان‌ی‌زادگان – خلیل‌زاده، شناس زیادی برای بازی‌کردن در ترکیب اصلی ندارد. با این وجود، در این فصل چند بازیکن دیگر استقلال هم در حداندازه‌های تیم ملی نشان داده‌اند که مهدی مهدی‌پور و جعفر سلمانی کل سرسید آنها هستند. اولی با توجه به حضور عزت‌اللهی و نوراللهی و البته علاقه زیاد اسکوچیچ به سرکل و کامیابی‌نیاب، شناس چندانی برای رسیدن به پیمان تیم ملی ندارد ولی در مورد جعفر سلمانی شرایط فرق می‌کند. مدافع هافبک چپ استقلال، پیش‌تر بازیکن موردعلاقه دراکان اسکوچیچ در تیم ملی بود ولی بازی‌های ضعیف و البته حضور در پست غیرتخصصی باعث شد سلمانی تیم در آن فهرست تیم ملی خط‌بخورد. این وجود، این بازیکن در استقلال منظور شده و حالا یکی از بهترین‌های پست خودش محسوب می‌شود. به نظر می‌رسد بعد از سیاح‌وزی زدانی، دیگر بازیکنی که شناسی زیادی برای حضور در فهرست جدید تیم ملی دارد، جعفر سلمانی است.

## برنامه

#### سه‌شنبه ۲۱ دی

ساوته‌مپتون – برنفرند ۱۵:۲۳ الجزایر – سیرالئون ۱۶:۲۰

نیجریه – مصر ۱۹:۳۰

سودان – گینه بیسائو ۳:۲۲

کالیاری – بولونیا ۱۵:۲۳

## ورزش

# مهدی طارمی؛ احتمالا بدون کت‌وشلوار



عکس: gettyimages

باین‌حال بعد از علی کریمی دیگر فرصتی نصیب ستاره‌های ایرانی نشده تا در بالاترین عرصه فوتبالی، به‌عنوان نماینده ایران، شناسی برای به‌دست‌آوردن یک جایزه انفرادی داشته باشند. این فقر تقریباً ۱۸ساله در رسیدن به یک جایزه ارزشمند، آن‌هم به‌عنوان نماینده ایران، حالا ممکن است از سوی مهدی طارمی شکسته شود. درست است که رنگ جایزه‌ای که مهدی طارمی می‌تواند ببرد، متفاوت‌تر از جوایزی است که چهار اسطوره قبلی فوتبال ایران برده‌اند؛ ولی همین که بعد از قریب به دو دهه، این فوتبال شناسی برای داشتن یک نماینده، این‌بار در سطحی وسیع‌تر دارد، خودش مایه مباهات است.

شاید از یخت بد مهدی طارمی هم باشد که اروپا در هیچ زمینه‌ای دیده نشده، دوباره نام فوتبال ایران را مطرح کند. در فوتبال ایران، پیش از او چندین بازیکن موفق شده‌اند جایزه ارزشمند بازیکن سال فوتبال آسیا را به نام خود کنند. خداداد عزیزی در سال ۱۹۹۶، علی دایی در سال ۱۹۹۹، مهدی مهدوی‌کیا در سال ۲۰۰۳ و علی کریمی در سال ۲۰۰۴، تنها بازیکنانی بوده‌اند که به‌عنوان مرد سال فوتبال آسیا معرفی شده‌اند، و همگی با کت‌وشلوارهای مجلسی، این جایزه ارزشمند را به ستاره فوتبال کره رسید، فرصتی در اختیار سون کرار

که دراکان صحبت کرده سوئتفاهمات برطرف شده و قرار است طارمی یک بار دیگر به تیم ملی ایران دعوت شود. تیم ملی روز هفتم بهمن در ورزشگاه آزادی به مصاف عراق می‌رود و در صورت کسب سه امتیاز این دیدار، زودتر از موعد، بلیت حضورش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اوکی می‌کند. اگر چنین نشود، تیم ملی سریع‌ترین صعود تاریخ به جام جهانی را ثبت می‌کند که این موردی تأمل‌برانگیز است. باین‌حال، تا آن زمان، طارمی هنوز فرصت دارد تا با درخشیدن در لیگ پرتغال و ترکیب پورتو، نامش را بیشتر بر سر زبان‌ها بیندازد. مهدی علاوه بر ۹ گلی که در این فصل برای پورتو در لیگ پرتغال زده، در لیگ قهرمانان اروپا هم نمایش قابل‌قبولی داشت و یک گل زد و یک پاس گل هم داد. البته او بدشناس بود که داور مسابقه با التلیکیو، با سخت‌گیری، گلی را که به تیم دیکو سیمونونه زده، نپذیرفت؛ چون در این صورت نه‌تنها طارمی تعداد گل‌هایش در لیگ قهرمانان این دوره را به عدد دو می‌رساند؛ بلکه پورتو را هم در مسیر صعود به دور حذفی لیگ قهرمانان اروپا قرار می‌داد؛ اتفاقی که نهایتاً میسر نشد تا ماجراجویی طارمی و پورتو در لیگ قهرمانان این فصل، در همان مرحله گروهی به پایان برسد.

#### اصل سند و فاکتور فروش خودرو سواری جک S5

مدل ۱۳۹۴ به شماره انتظامی ایران ۲۲ \_ ۶۱۴ م ۲۲ و شماره شاسی NAKSH7312FB107493 و شماره موتور HFC4GA31DF3024298 به رنگ مشکی متالیک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## جواز اسلحه به شماره بدنه سلاح ۶۱۸۲۸۳۷۸ ساخت ترکیه مدل کوسه کالیبر ۱۲ به نام خدیجه مه بادی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی **اینجناب برخ شوروزی فرزند محمدحسن** به شماره شناسنامه ۰۱۰۸۹۹۳۶۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضای می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق) خروجی حکیمیه، خیابان شهید صدوقی، بلوار وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

**جون آقای جاهد آسمانی** مالک کامیون کشنده HOWO مدل ۲۰۰۸ به شماره انتظامی ایران ۹۱\_ ۷۲۹ ع ۱۵ با شماره شاسی LZZ5CLSB08A281736 و شماره موتور LZZ7CLHB96A070340 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر اکاهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران ، کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند

مدرک دانشگاهی دانشنامه **اینجناب طاهر ز نالی خسرو شاهی فرزند محم**د باقر به شماره شناسنامه ۳۸۷ صادره از اسکودر رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار در مقطع کارشناسی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر به شماره تاییدیه ۰۹۸۱-۱۶۸۵۱۹۵۰-۰۹/ ۸۶/ در مورخ ۲۰/۰۶/۱۴۰۰ مفقود یا سرقت شده واز درجه اعتبار ساقط است. لذا از یابنده تقاضای می شود آثرآ به آدرس: آذربایجان شرقی، شهرستان شبستر، بلوار شهرداری، جنب پارک آزادگان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر، اداره امور فارغ التحصیلان به کدپستی ۱۵۹- ۵۳۸۱۵ و به شماره تلفن ۰۴۷۱۲۲۲۱۳۴۰ ارسال و یا تحویل فرمایند.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجناب شیما فرزادی** فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۶۰۰ صادره از کرمان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مرمت اشیا فرهنگی و تاریخی صادره از واحد دانشگاهی اهر به شماره ۱۵۳۳۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر به نشانی اهر،کیلومتر چهار جاده ترانزیت اهر خرم‌دره ارسال نماید .

## خبر

#### دادگاه به نفع جوکوویچ رأی داد

● مرد شماره یک تنیس جهان، با حکم دادگاه فدرال استرالیا برنده چالش لغو ویزا شد و با این حساب می‌تواند در استرالیا بماند و در نخستین گرنداسلم فصل شرکت کند. وکلای نوآک جوکوویچ می‌گویند دلایلی که باعث لغو ویزای او شده بود، غیرمنطقی بوده‌اند؛ به‌همین‌دلیل قاضی با رد آنها موافقت کرده و به نفع نوله رای داده است. دولت استرالیا بر مواضع خود پافشاری می‌کند و می‌گوید ای‌تلا به کووید ۱۹ معافیت عدم تریق واکنس ایجاد نمی‌کند؛ به‌همین‌دلیل پرونده خروج جوکوویچ از استرالیا همچنان پیکری می‌شود. وزیر مهاجرت استرالیا هم معتقد است لغو ویزای نوله در اختیار این دولت است و احتمال دارد این ستاره صرب مجبور شود استرالیا را ترک کند. مسابقات تنیس آزاد استرالیا در روز هفدهم ژانویه برگزار می‌شود و اگر نوآک جوکوویچ برنده نهایی این رقابت‌ها شود، با ۱۰ قهرمانی پرافتخارترین تنیسور برنده مسابقات استرالیا خواهد بود. واکنش نادال به‌عنوان رقیب نوله به این ماجراهای پیش‌آمده در این چند روز جالب است. او می‌گوید مهم نیست من با جوکوویچ موافق باشم یا نباشم؛ اما مسئله این است که دادگاه به نفع او رای داده است و حضورش در مسابقات مدتی بر عدالت خواهد بود. بله! اما نظر شخصی من است که او در این مسابقات حضور نداشته باشد؛ اما نظر شخصی من مهم نیست. او در کل معتقد است وقایعی که این چند روز حول‌وحوش نوله در استرالیا ایجاد شده، بیشتر از هر چیزی به سیرک شابهت دارد.

## رضوانی، بدون رقیب رئیس فدراسیون شنا ماند

● به گزارش تسنیم، مجمع انتخاباتی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو صبح روز گذشته به ریاست محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. برای این انتخابات سه نفر به نام‌های محسن رضوانی، حامد رضاخانی طالقانی و محمد بابایی تأیید صلاحیت شده بودند که از بین آنها، رضاخانی روز گذشته انصراف داد و بابایی نیز در مجمع حضور نیافت و رای‌گیری با حضور یک کاندیدا صورت گرفت. در پایان رای‌گیری رضوانی از ۵۸ رای ماخوذه، ۵۵ رای کسب کرد و برای چهار سال دیگر ریاست این فدراسیون را بر عهده گرفت. سه رای هم سفید بود.

**برگ سبز و سند کمپانی خودرو جک S5** رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۳۸ \_ ۹۸۹ م ۴۶ و شماره موتور HFC4GA31DG0002328 و شماره شاسی NAKSH7323GB126502 به نام **مولود سلیمانی فر** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

**برگ سبز و کارت خودرو مزدا ۳۲۳** رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۱ – ۵۵۸۴ ه ۷۵ و شماره موتور ۷۹۶۸۱۰ و شماره شاسی NAG08MBTD550917 به نام **قدسیه مشیری** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**جون آقای تقی نجف نژاد ملاباشی** مالک کامیون کشنده HOWO مدل ۲۰۰۶ به شماره انتظامی ایران ۹۱\_ ۳۱۴ ع ۸۱ با شماره شاسی LZZ7CLHB96A070340 و شماره موتور WD6154706010706577 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر اکاهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران ، کیلومتر۸ جاده ساوه مراجعه نمایند.

مدرک تحصیلی **اینجناب سید ابراهیم روحانی فرزند اسماعیل** به شماره شناسنامه ۶۶۹۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی قم با شماره۱۷۰۰۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی قم، پردیسان، بلوار دانشگاه، صندوق پستی ۳۶/۳۷۱۸۵/۳۷۱ اداره فارغ التحصیلان ارسال نماید.

مدرک گواهی موقت فارغ التحصیلی **اینجناب محمدرضا آژنگ فرزند جعفر** به شماره شناسنامه ۰۳۷۴۷۵۵-۴۴۹۰ صادره از ایلام در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت بازرگانی\_بازاریابی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد سندنجان با شماره ۳/۰۴/۱۱۱۳۴۰۰۴۴۳۱۰۹۴۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سندنجان به نشانی کردستان\_سندنج\_خیابان پاسداران ارسال نماید.